
Uchwała nr 120 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 13 lutego 2023 roku,  

w sprawie połączenia Zespołu ds. Współpracy międzynarodowej  

i Zespołu doraźnego ds. Pomocy Ukrainie 

 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie Rady 

Działalności Pożytku Publicznego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2052), Rada 

Działalności Pożytku Publicznego, zwana dalej „Radą” postanawia: 

 

§ 1 

Połączyć dwa zespoły: Zespół problemowy ds. Współpracy 

międzynarodowej oraz Zespół doraźny do spraw Pomocy Ukrainie i nadać 

mu nazwę „Zespół problemowy ds. Współpracy międzynarodowej”.  

 

§ 2 

Do zadań Zespołu problemowego należą:  

1) sprawy współpracy międzynarodowej organizacji trzeciego sektora, 

wolontariuszy i społeczników, 

2)  promocji udziału polskich organizacji w międzynarodowych sieciach 

współpracy,  

3) wspieranie współpracy organizacji w wymiarze europejskim oraz 

regionalnym, 

4) podejmowanie działań na rzecz wsparcia Ukrainy, w tym:  

 a) wsparcie organizacji pomocy dla ludności cywilnej z terenu 

Ukrainy, 



 b) inicjowanie współpracy pomiędzy organizacjami 

pozarządowymi, przedstawicielami administracji oraz innymi 

środowiskami wspierającymi obywateli Ukrainy,  

 c) organizacja wsparcia na rzecz ukraińskich organizacji 

pozarządowych. 

 

§ 3 

W skład Zespołu wchodzą: 

1. Grzegorz Borek; 

2. Michał Budny; 

3. Bogusław Janusz Cebulski; 

4. Piotr Choroś; 

5. Wojciech Dec; 

6. Alicja Gawinek; 

7. Natalia Janikowska; 

8. Wojciech Jachimowicz; 

9.  Wojciech Kaczmarczyk; 

10. Tomasz Kujaczyński; 

11. Paweł Kwaśniak; 

12. Piotr Krygiel; 

13. Maciej Dawid Kunysz; 

14. Jacek Kurzępa; 

15. Marek Masalski; 

16. Piotr Mazurek; 

17. Jarosław Nyk; 

18. Justyna Kalina Ochędzan; 



19. Piotr Palutkiewicz; 

20. Marzena Pieńkosz-Sapieha; 

21. Łukasz Samborski; 

22. Maciej Seweryn; 

23. Jan Walczuk; 

24. Andżelika Wardęga. 

§ 4 

Przewodniczący Zespołu zostanie powołany przez skład Zespołu  

na pierwszym posiedzeniu.  

 

§ 5 

Przed zakończeniem swojej pracy Zespół przedkłada Radzie sprawozdanie 

ze swojej działalności. W sprawozdaniu ujęte zostaną również działania 

Zespołu ds. Współpracy międzynarodowej oraz Zespołu doraźnego do spraw 

Pomocy Ukrainie. 

 

§ 6 

Zespół ulegnie rozwiązaniu z dniem zakończenia VII kadencji Rady 

Działalności Pożytku Publicznego.  

 

§ 7 

Traci moc:  

1. Uchwała nr 3 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 6 grudnia 

2021 r. w sprawie powołania Zespołu problemowego ds. Współpracy 

Międzynarodowej; 

2. Uchwała nr 32 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 25 lutego 

2022 r. w sprawie powołania Zespołu doraźnego ds. Pomocy Ukrainie; 

3. § 8 Uchwały nr 73 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  



3 października 2022 r. w sprawie zmiany składu osobowego Zespołów 

problemowych oraz Zespołu doraźnego.  

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


